
 
 

 

平成 28 年度クラブ員募集、5 月実施イベントの事前募集については HP をご覧ください。 

GW はえひめエコ・ハウスに遊びに行こう！！ 

４／２９（祝）～５／８（日） 

※期間中特別イベントあり 

☆木の球プールで遊ぼう！ 

★工作「どんぐりのクリップ作り」 

※詳しくは別チラシをご覧ください。 

４月２４日（日） １０：００～１６：００ 

4/22 は「アースデイ」！ ～みんなが地球のことを想う日～ 

★工作『もくねんさん」でオリジナルマグネット作り  

☆エコっとゲーム広場 環境について学びながらゲームで遊ぼう！ 

                      ※詳しくは別チラシをご覧ください。 

お問合わせは、愛媛県体験型環境学習センター（えひめエコ･ハウス）  

〒791-1135 松山市西野町乙 103-1 TEL：089-963-4811 メール：top@i-ecohouse.jp

ホームページ：http://www.i-ecohouse.jp/ ブログ：http://www.i-ecohouse.jp/blog/ 

風の力でふわ～っと飛ぶおもちゃを作ろう 

4/1（金）～4/７（木）の毎日、 

4/9（土）～4/23（土）の土,日 

１３：３０～１５：３０ 

５０円 

使い終わったチラシや包装紙がカードに変身！ 

4/11（月）、18（月）、25（月） 

１３：３０～１５：３０ 

５０円 

ママだってものづくりを楽しみたい！ 

季節の花をアクセサリーの中に入れてみよう 

４／１２（火）１０：００～１５：００ 

先着１５名   

２５０円  

※各無料パスは使えません。 

1 金
2 土
3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土

10 日
11 月
12 火
13 水
14 木
15 金

エコ紙すき体験でオリジナルカードをつくろう！

押し花レジンでアクセサリー作り
休館日

かぜにのってどこまでも

かぜにのってどこまでも

16 土
17 日
18 月
19 火
20 水
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 祝
30 土

かぜにのってどこまでも

エコ紙すき体験でオリジナルカードをつくろう！

休館日

かぜにのってどこまでも
青い地球に感謝祭2016
エコ紙すき体験でオリジナルカードをつくろう！

休館日

GW特別企画「We love ECO 2016」


